



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 LaurierSt./ 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

THIS DOCUMENT CONTAINS SECURITY
REQUIREMENTS

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Infrastructure Maintenance and Solution Services

Division (FK)

L'Esplanade Laurier,

East Tower 4th Floor

L'Esplanade Laurier,

Tour est 4e étage

140 O'Connor, Street

Ottawa

Ontario

K1A 0R5

Title - Sujet PPCRM PMSS	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP750-192338/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 20192338	Date 2019-04-02
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$FK-290-76798	
File No. - N° de dossier fk290.EP750-192338	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-05-13	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ghoumrassi, Hakim	Buyer Id - Id de l'acheteur fk290
Telephone No. - N° de téléphone (819) 664-7321 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

THIS RFP AMENDMENT 001 IS RAISED TO ANSWER BIDDER'S QUESTIONS.

Question 1:

If there is no incumbent who worked on any related task to the above reference RFP, we would greatly appreciate to be invited.

Answer 1:

This procurement has been set aside under the federal government's Procurement Strategy for Aboriginal Business (PSAB). In order to be considered, a supplier must certify that it qualifies as an Aboriginal business as defined under PSAB and that it will comply with all requirements of PSAB. Please be advised that similar services to required services are currently being provided by a contractor not selected under the federal government's Procurement Strategy for Aboriginal Business (PSAB).

Question 2:

We are an existing, qualified TSPS/TBIPS SA holder and we are very interested in this RFP. Can you please invite us?

Answer 2:

This RFP is not issued against the Task and Solutions Based Professional Services (TSPS) Supply Arrangement. It is open to a supplier who certifies that it qualifies as an Aboriginal business as defined under PSAB and that it will comply with all requirements of PSAB.

Question 3:

On Page 13 of the PDF it reads that:

The Bidder should complete this pricing schedule and include it in its financial bid once completed. As a minimum, the Bidder must respond to this pricing schedule by including in its financial bid its quoted all-inclusive fixed hourly rate (in Can \$) for each of the resource categories and levels identified.

Does this mean that we must apply for all categories listed to be compliant? Or can we apply for a few categories only?

Answer 3:

The bidder must apply to all categories and levels identified in the pricing schedule in order to be compliant.

NO OTHER CHANGES APPLY.